Администрация Вилючинского городского округа
закрытого административно-территориального образования
города Вилючинска Камчатского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]30.12.2022	№ 1173
г. Вилючинск
О внесении изменений в постановление
администрации Вилючинского городского
округа от 17.03.2022 № 201 «Об утверждении
состава межведомственной комиссии
по противодействию злоупотреблению
наркотиками и их незаконному обороту
в Вилючинском городском округе»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Вилючинском городском округе (далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 17.03.2022 № 201 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Вилючинском городском округе», следующие изменения:
1.1 вывести из состава комиссии:
- Бойчук Елену Дмитриевну – председателя комиссии;
- Корж Светлану Анатольевну – врача психиатра-нарколога ГБУЗ КК «Вилючинская городская больница»;
1.2 ввести в состав комиссии:
- Бадальян Ирину Геннадьевну – первый заместитель главы администрации Вилючинского городского округа, председателем комиссии;
- Полищука Геннадия Алексеевича – врача психиатра-нарколога ГБУЗ КК «Вилючинская городская больница», членом комиссии (по согласованию).
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинск Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместитель главы администрации Вилючинского городского округа И.Г. Бадальян.

Глава Вилючинского
городского округа	                                                                        С.И. Потапов

Согласовано:
Первый заместитель главы
администрации ВГО									И.Г. Бадальян

Начальник отдела образования
администрации ВГО									О.Ю. Левенец

Начальника управления
правового обеспечения и контроля
администрации ВГО								          П.Ю. Буркацкая

Заместитель начальника
отдела образования
администрации ВГО									В.В. Цыпкова

от ______________
№ ____________
СПРАВКА
к проекту постановления администрации Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края
О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского  округа от 17.03.2022 № 201 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Вилючинском городском округе»

Проект представлен главе Вилючинского городского округа отделом образования администрации Вилючинского городского округа
Докладывает: заместитель начальника отдела образования администрации Вилючинского городского округа Цыпкова В.В.
Согласовано:
Первый заместитель главы администрации Вилючинского городского округа И.Г. Бадальян __________________________________________________
Начальник управления правового обеспечения и контроля администрации
Вилючинского городского округа П.Ю. Буркацкая ________________________
	Начальник отдела образования администрации Вилючинского городского округа О.Ю. Левенец __________________________________________________
Разногласия _____________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________
Постановление разослать: 1 экз. - Общий отдел управления делами администрации ВГО
 2 экз. - Отдел образования администрации ВГО (со всеми документами)
         1 экз. - Отдел спорта и молодежной политики администрации ВГО
        1 экз. - Отдел культуры администрации ВГО
        1 экз. - Отдел по работе с предпринимателями, инвестиционной политики администрации ВГО
1 экз. - Отдел по работе с отдельными категориями граждан администрации ВГО
        1 экз. - Дума ВГО
        1 экз. - ОМВД России по ЗАТО Вилючинск
        1 экз. - КГАУ СЗ КЦСОН ВГО
        1 экз. - ГБУЗКК «Вилючинская городская больница»
        1 экз. – ОО КЛЭС
        1 экз. - в/ч 62695
                  1 экз. - МКУ РИЦ

Начальник отдела образования
администрации ВГО                             _________________                   О.Ю. Левенец

«______» _________ 202_